UCHWALA NR 2049/16
ZARZADU WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
Z DNIA 9 GRUDNIA 2016 ROKU

W SPRAWIE: ZMIAN W BUDZECIE WOJEWODZTWA NA 2016 ROK

Na podstawie art.257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(j.t. Dz.U. z 2016r. poz.1870), § 13 pkt 2 Uchwaty Nr XIX/276/15 Sejmiku Wojewodztwa
Swietokrzyskiego z dnia 29.12.2015 roku w sprawie uchwalenia budzetu Wojewodztwa
Swictokrzyskiego na 2016 rok — uchwala sie, co nastepuje:

§ 1.

W zataczniku Nr 2 do uchwaly budzetowej dokonuje si¢ zmian w planie wydatkéw budzetu
wojewodztwa na 2016 rok migdzy paragrafami w ramach:

dziatu 801 — O$wiata i wychowanie

rozdziatu 80102 - Szkoly podstawowe specjalne

rozdzialu 80111 - Gimnazja specjalne

o kwoty wynikajace z zalacznika Nr 1 do niniejszej uchwaly, w zwigzku z realizacja zadan
biezacych przez Zespét Szkot Specjalnych przy Swietokrzyskim Centrum Rehabilitacii
w Czarnieckiej Gorze.

§ 2.

Wykonanie uchwaty powierza si¢ Marszatkowi Wojewodztwa Swigtokrzyskiego,
Skarbnikowi Wojewodztwa Swietokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Promociji,
Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki oraz Dyrektorowi Zespotu Szkoét Specjalnych przy
Swietokrzyskim Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Gorze.

§ 3.

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

MARSZALEK
WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO

ADAM JARUBAS



WYDATKI GRUDZIEN/2016

Dzial 801 - Oswiata i wychowanie

Wyszczegolnienie

WYDATKI BIEZACE

Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane
Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Pochodne od wynagrodzen

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wydatki zwigzane z realizacja zadan statutowych
Zakup materialdéw i wyposazenia

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Optaty z tytulu zakupu ustug telekomunikacyjnych

Rozne optaty i sktadki

OGOLEM

4040

4110
4120

4210
4280
4300
4360
4430

Zatacznik Nr 1

do Uchwaly Nr 2049/16
Zarzadu Wojewodztwa
Swigtokrzyskiego

z dnia 9.12.2016 roku

kwota w zt.
Plan
Zmniejszenie Zwiekszenie
9 528,00 9 528,00
3348,00
48,00
48,00
3300,00
1 800,00
1 500,00
6 180,00 9 528,00
9 528,00
675,00
2900,00
2 283,00
322,00
9 528,00 9 528,00



Zatacznik Nr 1

do Uchwaly Nr 2049/16
WYDATKI GRUDZIEN/2016 Zarzadu Wojewddztwa
Swigtokrzyskiego
z dnia 9.12.2016 roku
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki

Dzial 801 - Oswiata i wychowanie )
Rozdziat 80102 - Szkoty podstawowe specjalne - ZSSpSCR

kwota w zi.
Plan
Wyszczegolnienie § — -
Zmniejszenie Zwiekszenie

WYDATKI BIEZACE 4 580,00 4 580,00
Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 2 000,00
Pochodne od wynagrodzen 2 000,00
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 4110 1300,00
Sktadki na Fundusz Pracy 4120 700,00
Wydatki zwiazane z realizacja zadan statutowych 2 580,00 4 580,00
Zakup materialéw i wyposazenia 4210 4 580,00
Zakup ustug zdrowotnych 4280 175,00
Optaty z tytulu zakupu ustug telekomunikacyjnych 4360 2 083,00
Rozne optaty i skladki 4430 322,00

OGOLEM 4580,00 4 580,00



WYDATKI GRUDZIEN/2016

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki

Dzial 801 - Oswiata i wychowanie )
Rozdziat 80111 - Gimnazja specjalne - ZSSpSCR

Wyszczegolnienie

WYDATKI BIEZACE

Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane
Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Pochodne od wynagrodzen

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wydatki zwigzane z realizacjq zadan statutowych
Zakup materialow i wyposazenia

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych
OGOLEM

4040

4110
4120

4210
4280
4300
4360

Zatacznik Nr 1

do Uchwaly Nr 2049/16
Zarzadu Wojewddztwa
Swigtokrzyskiego

z dnia 9.12.2016 roku

kwota w z1.
Plan
Zmniejszenie Zwigkszenie
4948,00 4 948,00
1 348,00
48,00
48,00
1 300,00
500,00
800,00
3600,00 4 948,00
4.948,00
500,00
2900,00
200,00
4 948,00 4.948,00



